Приложение N 1
к Порядку предоставления субсидии
крестьянским (фермерским) хозяйствам,
гражданам, ведущим личное
подсобное хозяйство на возмещение
части затрат, связанных с убоем
сельскохозяйственных животных
на специализированном убойном пункте

В Минсельхозпищепром
Камчатского края

Заявление
о предоставлении субсидии на возмещение части затрат, связанных с убоем сельскохозяйственных животных на специализированном убойном пункте

В соответствии с Порядком предоставления субсидии крестьянским (фермерским) хозяйствам, гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на возмещение части затрат, связанных с убоем сельскохозяйственных животных на специализированном убойном пункте

____________________________________________________________________ _____________

(Получатель субсидии: полное и/или сокращённое наименования КФХ, ЛПХ)

просит предоставить в 20___ году субсидию на возмещение части затрат, связанных с убоем сельскохозяйственных животных на специализированном убойном пункте.

К заявлению прилагаю документы, указанные в пункте 1) части 6 настоящего Порядка.

Платежные реквизиты:

	Адрес:

	ИНН

	Расчетный счет

	Наименование банка

	БИК

	Кор. счет

	КПП

	Тел.:

Настоящим подтверждаю, что с условиями Порядка ознакомлен(а) и согласен(а). Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных - фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, паспортные данные, а также на размещение указанных персональных данных в общедоступном источнике Минсельхозпищепрома Камчатского края.

Получатель субсидии

	(подпись)

М.П.

(при наличии)

	(Ф.И.О.)

	дата

Ф.И.О. исполнителя ________________ контактный телефон _______________